
 

 

 

 

 

 

Organisatie Docsoort Caseklant  1 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.084797 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 29 oktober 2019, kenmerk 19.082276, 

 

en gelet op Wetsartikel, 

 

 

besluit: 

  

1. In te stemmen met de nadere uitwerking en uitvoering van het ontwerp van het water- en 

weidevogelgebied in de Zoetermeerse Meerpolder; 

2. Hiervoor een krediet van € 390.000 beschikbaar te stellen en dit te bekostigen uit het 
clusterkrediet van de watergebiedsplannen. 

 

 

 

Leiden, 20 november 2019 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

